
方城县博望镇人民政府重点村建设项目（皮庄村）项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：方财磋商采购-2025-9
2、采购项目名称：方城县博望镇人民政府重点村建设项目（皮庄村）项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 03 月 06 日

5、评审日期：2025 年 03 月 26 日

二、成交情况

三、评审专家名单

韩果、洪涛、夏红星

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：采购代理费支付标准参照豫招协[2023]002 号《河南省招标代理服务收费指导意

见》相关规定执行。

收费金额：33,000.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台（河南省﹒方城县）》上发布，成交公告期限为 1 个工作日 。

六、其他补充事宜

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起 7 个工作日内，以书面形式

向采购人及采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字）并电话通知到项目负

责人。书面质疑文件应该有质疑内容、法律法规依据及必须附有相关证据材料和注明事实确

切来源依据、单位名称、公章、联系人姓名、联系电话，否则视为无效质疑，并以质疑函接

受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：方城县博望镇人民政府

地址：河南省方城县博望镇文化路 30 号

联系人：刘洪伟

联系方式：18738789555
2.采购代理机构信息（如有）

名称：海隆工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 85 号 2 号楼 13 层 1306 号

联系人：李玉

联系方式：17698865516
3.项目联系方式

项目联系人：李玉

联系方式：17698865516


		2025-03-26T15:50:46+0800
	91410100MA45PYXJ3U
	躬行PDF签章


		2025-03-26T15:51:09+0800
	11411322006018156N
	躬行PDF签章




